
令和 7 年 12 月吉日 

独立行政法人国立病院機構 
高知病院附属看護学校同窓会 
各 連 絡 員 各 位 

独立行政法人国立病院機構 
高知病院附属看護学校同窓会 

   会長 岡林 裕恵(第 23 期生) 
 

同窓会（あかつき会）に関する重要な周知のお願い 

寒気の候、皆さまにおかれましてはますますご清祥のこととお慶び申し上げます。 

日頃より同窓会の活動にご理解とご協力を賜り、心より感謝申し上げます。 

皆さまのご協力をうけ、閉校記念誌には 190 名の購入希望、懇親会には 158 名がご出席頂くこととな

りました。記念誌購入の手続きをはじめ懇親会に関しては、今後もホームページ及び各個人宛に郵送及

びメールでの連絡をすすめてまいります。 

さて、年末の慌ただしい時期ではございますが、連絡員の皆さまには下記重要通知事項を、同期生の

方々にくれぐれも周知いただけますようお願いいたします。 

 

１．重要通知事項 

１）各種証明書発行について 

当校での発行は令和８年３月 19 日（木）までの受付となっております。以降の発行業務は国立

病院機構本部へと移行いたします。業務移行や年度初めは発行に時間がかかる可能性があるため、

希望される方は余裕をもってお手続きください。詳細は、ホームページで確認できます。 

 ２）今後の活動報告及び問い合わせ停止について 

会計報告を含む今後の活動報告につきましては、昨年からご案内している通り、学校ホーム

ページへの掲載をもってのご報告とさせていただきます。 

なお、お問い合わせへの対応は令和８年３月 26 日（木）をもって終了とさせていただきま

す。 

 

 連絡員の皆さまへの周知は本文章をもって最後となります。大切な情報を同窓生が確実に受け取

れるよう、ご協力のほどよろしくお願いいたします。 

 

【問い合わせ先（同窓会事務局）】 

〒780-8507 高知県高知市朝倉西町 1 丁目 2 番 25 号  

TEL ：088-828-4460  Email：521-kangaku@mail.hosp.go.jp 

担当者：山本美由紀 木谷晴佳 

独立行政法人国立病院機構高知病院附属看護学校(受付時間:9:00～17：00) 

 

mailto:521-kangaku@mail.hosp.go.jp

